CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE

MARTINS SOARES

Rua Thomaz Huebra Turibe, 28, Centro – CEP 36972-000
Martins Soares – MG -  TEL: (33) 3342-2057

Resolução Nº 004, 09 de maio de 2023.

Dispõe  sobre  retificação  da

 Resolução  nº 003/2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de

Martins Soares/MG, no uso das atribuições legais, torna pública a retificação da

Resolução nº 003/2023, publicada no dia 20/04/2023.

Na resolução n°003/2023, onde se lê: “A prova será realizada no dia 10/06/2023

com inicio ás 08 horas no endereço da Escola Municipal Vereador Walter Rodrigues

à Rua Cota Emerick, s/n – Centro, Martins Soares/MG”, leia-se: “A prova será

realizada no dia 17/06/2023 com inicio ás 13 horas no endereço da Escola

Municipal Vereador Walter Rodrigues à Rua Cota Emerick, s/n – Centro, Martins

Soares/MG”.

Martins Soares - MG, 09 de junho de 2023.

________________________________________________________

Josiana Costa Dutra

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente